AVISO DE DISPENSA nº 001/2024 – COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da

Lei 14.133/2021.
A Câmara Municipal de Padre Carvalho/MG, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei

Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que a Câmara Municipal pretende

realizar a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MÓVEIS

PLANEJADOS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE PADRE CARVALHO/MG,

COMPREENDENDO MATERIAL E MÃO DE OBRA, podendo eventuais interessados

apresentar Proposta de Preços até o dia 12/01/2024, oportunidade em que a Câmara escolherá a

mais vantajosa. O termo de Dispensa poderá ser retirado site oficial
http://camarapadrecarvalho.mg.gov.br.  Alessandra Souza Silva Rodrigues – Agente De

Contratação.